SVV 2025 — doc. Kofrdnek Rozvoj dovednosti studentt v pokrocilych experimentalnich metodach, aplikace v
biomedicinském vyzkumu

Seznam studentl

typ studenta Jméno, pfijmeni ¢islo email telefon
doktorsky Abuhajiar Salim,

71565 370 . . .
student Msc. salim.abuhajiar@Ifl.cuni.cz 224965732
doktorsky Garcia Borja Elena,

84 161 880 . . .
student Msc. elena.garciaborja@Ifl.cuni.cz 224965747
doktorsky Gyobnyorova Sonia,

97 465 311 _
student Megr. sona.gyonyorova@Ifl.cuni.cz 224965747
doktorsky Konecéna Dora,

52239383 .
student MUDr. dora.konecna@Ifl.cuni.cz 224965747
doktorsky Svéablova Tereza,

57 656 563 )
student MUDr. Tereza.Svablova@Ifl.cuni.cz 224965824
doktorsky Ternerovd Nikola,

13 089 902 ) .
student Megr. nikola.ternerova@Ifl.cuni.cz 224965747
doktorsky Vymolovd Barbora,

98 021 503 )
student MUDr. bvymol@gmail.com 224965824
doktorsky Elena Herencia

12 397 777 . .
student Lagunar, Msc. elena.herencia.lagunar@gmail.com | 224965829
doktorsky R

Rabia Goniil, Msc. 83 904 890 ) )
student rabia.gonul@If1.cuni.cz 224965829
doktorsky Soobadeh Abbasi
) 53 015 986 N .
student Sani, Msc. soodabeh.abbasisani@Ifl.cuni.cz 224965829
doktorsky Bernardova Nicol,
13155918 .

student Megr. Nick.bernard@seznam.cz 224965732
doktorsky Spanikova Silvia,

87220706 o . .
student Megr. silvia.spanikova@Ifl.cuni.cz +421 918303711
doktorsky S¢asné Alexandra,

42064572 .
student Mgr. alexandra.scasna@Ifl.cuni.cz +421 910254290
doktorsky Tuskova Liliana,

47538160 .
student MUDr. liliana.tuskova@vfn.cz +421 910321535
doktorsky Sikorova Miriama,

77912469 . . .
student Megr. sikorova.miriama@gmail.com +420 224965971
doktorsky Buchar Klinovska

36137889 .
student Olga, Mgr. o.klinovska@seznam.cz +420 485354036
doktorsky Vojtéch Adam, Mgr.

35960491
student et Mgr.




doktorsky

Kochubei Serhii 20634364 )

student saygan22@gmail.com
magistersky

gIstersky Straka Daniel 20416 566 , ,
student daniel.straka@live.com 224965748
magistersky

gIstersky Smetana Tade4s 21137180 _
student tadeaskarel.smetana@Ifl.cuni.cz 224965748
magistersky

gIstersky Chudada Martin 61 760 253 _ _
student martin.chudada@Ifl.cuni.cz 224965748
magistersky

gIstersky Palugak Tomas 13 541 175 ,
student tomas.palusak@Ifl.cuni.cz 224965748
magistersky

gIstersky Stoklaskova Elika | 94835053 | _
student eliskaxx1@gmail.com 224965748
magistersky

& Y Ksandrova Eliska 70301 858 ) )
student eliska.ksandrova@Ifl.cuni.cz 224965748
magistersky

gIstersky Bufa Tomés 33567014 _
student tomas.buna@Ifl.cuni.cz 224965748
magistersky

8 y Fanta Ondrej 83309681 ) )
student ondrej.fantacz@gmail.com
magistersky

& y Strauss Eduard 90324648

student

strausseda@gmail.com




